
копия

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕШУКОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24 марта 2025 г. № 155

с. Лешуконское

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение 
и нежилого помещения в жилое помещение, на территории Лешуконского 

муниципального округа»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 4 пункта 2 
статьи 7 областного закона от 2 июля 2012 года № 508-32-03 «О государственных и 
муниципальных услугах в Архангельской области и дополнительных мерах по 
защите прав человека и гражданина при их предоставлении», руководствуясь 
Уставом Лешуконского муниципального округа, администрация Лешуконского 
муниципального округа постановляет:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое 
помещение, на территории Лешуконского муниципального округа», утвержденный 
постановлением администрации Лешуконского муниципального округа от 7 июня 
2023 г. № 348, внести следующие изменения:

- абзац первый пункта 2.4 административного регламента изложить в 
следующей редакции:

«Уполномоченный орган принимает решение о переводе или об отказе в 
переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое 
помещение не позднее чем через 13 рабочих дней со дня представления в указанный 
орган документов, обязанность по представлению которых возложена на 
заявителя.»

2. Настоящее постановление разместить на 
администрации Лешуконского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает, в силу со 
обнародования.

официальном сайте

И.о. главы администрации округа

3. B2J
к 7с

ддмин Л?В. Чурсажшиого
МУН иплльного ОКРУГА

НУГЛЬСХОЙ ОБЛ сти
см компанией

дня его официального

J4C КОПИЮ/ ~

ИЛь аггпдрдтд


